

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Kartoffeln 88 %, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Kartoffelstärke, Salz, Dextrose, Zwiebelpulver, Gewürz.

Allergene -

Nährwerte

Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~ 724 kJ

~ 172 kcal

Fett ~ 6 g

davon gesättigte Fettsäuren ~ 0,8 g

Kohlenhydrate ~ 26 g

davon Zucker ~ 1 g

Ballaststoffe

Eiweiß ~ 2,3 g

Salz ~ 1,1 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung *** Fach (-18°C) siehe Datierung, ** Fach (-12°C) 14 Tage, * Fach (-6°C) 2 Tage.

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise